
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 60 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

13 июля 2023 года                                                                                    № 35-1 

Санкт-Петербург 

 

Об определении схемы многомандатных избирательных округов 

внутригородского муниципального образования 

 города федерального значения Санкт-Петербурга  

муниципального округа Волковское 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального Закона от                                   

12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» в связи с 

истечением срока действия схемы и многомандатных избирательных округов 

№№ 208, 209, 210, 211 утвержденной решением Муниципального Совета 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципального округа Волковское от 10 октября 2013 года № 30                 

«Об утверждении схемы избирательных округов внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа 

Волковское (в редакции решения Муниципального Совета внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Волковское от 18.06.2019 №17) и изменением числа избирателей, 

проживающих в многомандатных избирательных oкругах: №№ 208, 209, 210, 

211 внутригородского муниципального образования города федерального 

значения Санкт-Петербурга муниципального округа Волковское, 

Территориальная избирательная комиссия № 60 решила : 

1. Определить схему многомандатных избирательных округов                     

№№ 208, 209, 210, 211 внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа Волковское в 

соответствии с приложением 1. 

2. Определить границы многомандатных избирательных округов                 

№№ 208, 209, 210, 211 внутригородского муниципального образования города 



2 

 

 

федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа Волковское в 

соответствии с приложением 2. 

3. Определить перечень улиц и домов, входящих в состав многомандатных 

избирательных округов №№ 208, 209, 210, 211 внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципального округа Волковское согласно приложению 3. 

4. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

5. Направить копию настоящего решения в Муниципальный Совет 

внутригородского муниципального образования города федерального значения 

Санкт-Петербурга муниципального округа Волковское. 

6. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

7. Контроль за исполнением настоящего решения                                  

возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии № 60 

Комолову И.И. 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 60                                                И.И. Комолова                                              

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 60                                                А.В. Пудовкин          

 

 

 
 



3 

 

 

Приложение №1 

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 60 

от 13 июля 2023 года № 35-1 

 

СХЕМА  

МНОГОМАНДАТНЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ОКРУГОВ ВНУТРИГОРОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛКОВСКОЕ 

 №№ 208, 209, 210, 211 

 

 



4 

 

 

 

Приложение № 2 

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 60 

от 13 июля 2023 года № 35-1 
 

 

 

ОПИСАНИЕ ГРАНИЦ  

МНОГОМАНДАТНЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ОКРУГОВ  

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛКОВСКОЕ 

 

 

1. Многомандатный избирательный округ № 208 

Количество избирателей в округе: 9 958, 

Количество мандатов, подлежащих замещению – 5. 

 

Описание границ многомандатного избирательного округа № 208 

 

От пересечения оси Обводного канала с осью реки Волковки - по оси русла реки 

Волковки в южном направлении до пересечения с осью набережной реки Волковки. По оси 

набережной реки Волковки до пересечения с осью Расстанного переулка, далее по оси 

Расстанного переулка в западном направлении до пересечения с осью Расстанного проезда. По 

оси Расстанного проезда в южном направлении до пересечения с осью Расстанной улицы. 

Далее по оси Расстанной улицы в северо-западном направлении до пересечения с дворовым 

проездом восточнее дома №25 по Расстанной улице. Далее по оси в створе дворового проезда 

южнее дома №25 по Расстанной улице до пересечения с осью Камчатской улицы. По оси 

Камчатской улицы в северном направлении до пересечения с осью Расстанной улицы. Далее в 

северо-западном направлении по оси Расстанной улицы до пересечения с дворовым проездом 

восточнее дома № 19 по Расстанной улице. Далее по оси дворового проезда вокруг дома № 19 

по Расстанной улице до  пересечения с осью Расстанной улицы. Далее в северо-западном 

направлении по оси Расстанной улицы до пересечения с осью дворового проезда восточнее 

дома № 15 по Расстанной улице. Далее по внутридворовому проезду между домами № 15 и № 

17д по Расстанной улице до  пересечения с осью дворового проезда западнее дома № 13 по 

Расстанной улице. Далее по оси дворового проезда западнее дома № 13 по Расстанной улице  

до пересечения с оси Расстанной улицы. По оси Расстанной улицы  в северо-западном 

направлении до пересечения с осью Лиговского проспекта. Далее по оси Лиговского 

проспекта в юго-западном направлении до пересечения с западной стороной полосы отвода 

Витебского направления железной дороги. По западной стороне полосы отвода Витебского 

направления железной дороги в северном направлении до Черниговской улицы, далее на запад 

по оси Черниговской улицы до Рыбинской улицы, далее на север по оси Рыбинской улицы и 

Рузовского моста до пересечения с осью Обводного канала. По оси Обводного канала в 

восточном направлении до пересечения с осью реки Волковки. 

 

2. Многомандатный избирательный округ № 209 

Количество избирателей в округе: 9 719, 

Количество мандатов, подлежащих замещению – 5. 

 

Описание границ многомандатного избирательного округа № 209 

 



5 

 

 

От пересечения оси Обводного канала с осью русла реки Волковки - по оси Обводного канала 

в восточном направлении до пересечения с западной стороной полосы отвода Московского 

направления железной дороги. В юго-восточном направлении по железнодорожному мосту и 

по западной стороне полосы отвода Московского направления железной дороги до 

пересечения с осью Фучика улицы. По оси Фучика улицы в западном направлении до оси 

тротуара чётной стороны Бухарестской улицы. По оси тротуара чётной стороны Бухарестской 

улицы в южном направлении до оси местного проезда между домами №64 и №72 корп.1 по 

Бухарестской улице. По оси проезда между домами №64 и №72 корп.1 по Бухарестской улице 

в восточном направлении севернее дома №66 корп.1 по Бухарестской улице до дома №3 по 

Пражской улице.  

Далее через арку между домом №66 корп.1 по улице Бухарестской и домом №3 по улице 

Пражской - в южном направлении к восточному торцу дома №7, корп. 4 (ГБОУ СОШ №236) 

по Пражской улице. В южном направлении по оси дворового проезда между домами №7 

корп.4 и №7 корп.3 по Пражской улице до дворового проезда вдоль фасада дома №9 корп.1 по 

Пражской улице. Далее по дворовому проезду вдоль фасада дома №9 корп.1 по Пражской 

улице в восточном направлении до оси дворового проезда между домами №9 корп.1 и №9 

корп.3 по Пражской улице. По оси дворового проезда между домами №9 корп.1 и №9 корп.3 

по улице Пражской в южном направлении до пересечения с осью проезда вдоль фасада дома 

№9 корп.2 по улице Пражской, далее в западном направлении по оси дворового проезда вдоль 

фасада дома № 9 корп.2 и дома №68 корп.3 по Бухарестской улице до оси внутреннего 

дворового проезда дома №72 корп.1 по Бухарестской улице. В южном направлении по оси 

внутреннего дворового проезда дома №72 корп.1 по Бухарестской улице через арку между 

домом №72 корп.1 по Бухарестской улице и домом №8 по Белы Куна улице до пересечения с 

осью Белы Куна улицы. В западном направлении по оси Белы Куна улицы до пересечения с 

осью Бухарестской улицы. В северном направлении по оси Бухарестской улицы до 

пересечения с осью Салова улицы. В западном направлении по оси Салова улицы до 

пересечения с осью русла реки Волковки. По оси русла реки Волковки в северном 

направлении до оси дворового проезда севернее дома №14 по Витебской Сортировочной 

улице. По оси дворового проезда севернее дома №14 по Витебской Сортировочной улице в 

западном направлении до пересечения с осью Витебской Сортировочной улицы. По оси 

Витебской Сортировочной улицы в южном направлении до пересечения с осью в створе 

Заставской улицы. По оси в створе Заставской улицы в западном направлении до полосы 

отвода Витебского направления железной дороги в створе оси Заставской улицы. По западной 

стороне полосы отвода Витебского направления железной дороги в северо-западном 

направлении до пересечения с осью Лиговского проспекта. По оси Лиговского проспекта в 

северо-восточном направлении до пересечения с осью Расстанной улицы. По оси Расстанной 

улицы в юго-восточном направлении до пересечения  с осью дворового проезда западнее дома 

№ 13 по Расстанной улице. По дворовому проезду западнее дома № 13 по Расстанной улице 

до пересечения с внутридворовым проездом между домами № 15 и № 17д по Расстанной 

улице. Далее по внутридворовому проезду восточнее дома № 15 до Расстанной улице до 

пересечения с осью Расстанной улицы. Далее в юго-восточном направлении по оси 

Расстанной улицы до пересечения с дворовым проездом западнее дома № 19 по Расстанной 

улице. Далее по оси дворового проезда вокруг дома № 19 по Расстанной улице до  

пересечения его с осью Расстанной улицы. Далее в юго-восточном направлении по оси 

Расстанной улицы до пересечения с осью Камчатской улицы. По оси Камчатской улицы в 

южном направлении до пересечения с осью в створе дворового проезда южнее домов №23 и 

№ 25 по Расстанной улице. Далее по дворовому проезду восточнее дома № 25 по Расстанной 

улице до пересечения с осью Расстанной улицы. По оси Расстанной улицы в восточном 

направлении до пересечения с осью Расстанного проезда. По оси Расстанного проезда в 

северном направлении до пересечения с осью Расстанного переулка. По оси Расстанного 

переулка в восточном направлении до пересечения с осью набережной реки Волковки. По оси 



6 

 

 

набережной реки Волковки до пересечения с осью русла реки Волковки. По оси русла реки 

Волковки до пересечения с осью Обводного канала. 

 

3. Многомандатный избирательный округ № 210 

Количество избирателей в округе: 9 853, 

Количество мандатов, подлежащих замещению – 5. 

 

Описание границ многомандатного избирательного округа № 210 

 

От пересечения западной стороны отвода Московского направления железной дороги и в 

створе оси улицы Фучика вдоль западной стороны отвода Московского направления железной 

дороги в южном направлении до оси Белы Куна улицы. По оси Белы Куна улицы в западном 

направлении до оси внутреннего дворового проезда дома №72 корп.1 по Бухарестской улице в 

створе арки между домом №8 по Белы Куна улице и домом №72 корп.1 по Бухарестской 

улице. Далее через арку в северном направлении по оси внутреннего дворового проезда дома 

№72 корп.1 по Бухарестской улице до пересечения с осью дворового проезда между домами 

№68 корп.2 и №68 корп.3 по Бухарестской улице. По оси от пересечения западной стороны 

отвода Московского направления железной дороги и в створе оси улицы Фучика вдоль 

западной стороны отвода Московского направления железной дороги в южном направлении 

до оси Белы Куна улицы. По оси Белы Куна улицы в западном направлении до оси 

внутреннего дворового проезда дома №72 корп.1 по Бухарестской улице в створе арки между 

домом №8 по Белы Куна улице и домом №72 корп.1 по Бухарестской улице. Далее через арку 

в северном направлении по оси внутреннего дворового проезда дома №72 корп.1 по 

Бухарестской улице до пересечения с осью дворового проезда между домами №68 корп.3 и 

№66 корп.2 по Бухарестской улице. По оси дворового проезда вдоль фасада дома №68 корп.3 

по Бухарестской улице и дома №9 корп.2 по Пражской улице в восточном направлении до 

пересечения с осью дворового проезда между домами №9 корп.1 и №9 корп.3 по Пражской 

улице. По оси дворового проезда между домами №9 корп.1 и №9 корп.3 по Пражской улице в 

северном направлении до пересечения с дворовым проездом между домами №7 корп.2 и №9, 

корп.1 по Пражской улице. По оси дворового проезда вдоль фасада дома №9 корп.1 по 

Пражской улице в западном направлении до пересечения с дворовым проездом между домами 

№7 корп.3 и №7 корп.4 по Пражской улице. Далее по оси дворового проезда между домами 

№7 корп.3 и №7 корп.4 по Пражской улице в северном направлении до арки между домом 

№66 корп.1 по Бухарестской улице и домом №3 по Пражской улице. Далее через арку в 

северном направлении до оси проезда севернее дома №66 корп.1 по Бухарестской улице. По 

оси проезда севернее дома №66 корп.1 по Бухарестской улице в западном направлении между 

домами №64 и №72 корп.1 по Бухарестской улице до оси тротуара по чётной стороне 

Бухарестской улицы. По оси тротуара чётной стороны Бухарестской улицы в северном 

направлении до оси Фучика улицы. По оси Фучика улицы в восточном направлении до 

пересечения с западной стороной полосы отвода Московского направления железной дороги в 

створе Фучика улицы. 

 
 

4. Многомандатный избирательный округ № 211 

Количество избирателей в округе: 9 645, 

Количество мандатов, подлежащих замещению – 5. 

 

Описание границ многомандатного избирательного округа № 211 

 

От пересечения оси Салова улицы с осью Бухарестской улицы по оси Бухарестской 

улицы в южном направлении до пересечения с осью Белы Куна улицы. По оси Белы Куна 

улицы в западном направлении до пересечения с осью Будапештской улицы, далее по оси 

Будапештской улицы в северном направлении до пересечения с осью Фучика улицы. По оси 



7 

 

 

Фучика улицы в западном направлении до западной стороны полосы отвода Витебского 

направления железной дороги. По западной стороне полосы отвода Витебского направления 

железной дороги в северном направлении до пересечения с осью Заставской улицы. От 

пересечения оси Заставской улицы в северо-восточном направлении до пересечения с осью 

Витебской Сортировочной улицы. Далее по оси Витебской Сортировочной улицы в северном 

направлении до дворового проезда севернее дома №14 по Витебской Сортировочной улице. 

По оси дворового проезда севернее дома №14 по Витебской Сортировочной улице в 

восточном направлении до пересечения с осью русла реки Волковки. По оси русла реки 

Волковки в южном направлении до пересечения с осью Салова улицы. По оси Салова улицы в 

восточном направлении до пересечения с осью Бухарестской улицы. 
 



8 

 

 

Приложение № 3 

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 60 

от 13 июля 2023 года № 35-1 

 

Перечень улиц и домов, 

входящих в состав многомандатного избирательного округа № 208 

 

Улица Дом 

Боровая улица 42 

Боровая улица 44 

Боровая улица 46 

Боровая улица 47 (к.3) 

Боровая улица 48 

Боровая улица 52 

Боровая улица 53 (к.1) 

Боровая улица 53 (к.3) 

Боровая улица 58 

Боровая улица 59-61 

Боровая улица 62 

Боровая улица 64 

Боровая улица 66 

Боровая улица 72 

Боровая улица 74 

Боровая улица 76 

Боровая улица 78 

Боровая улица 84 

Боровая улица 86 

Боровая улица 88 

Боровая улица 94 

Боровая улица 96 

Боровая улица 100 

Боровая улица 110 

Воронежская улица 27 

Воронежская улица 31 

Воронежская улица 33 

Воронежская улица 38 

Воронежская улица 40 

Воронежская улица 41 

Воронежская улица 45 

Воронежская улица 46-48 

Воронежская улица 52 

Воронежская улица 53 (к.1) 

Воронежская улица 54 

Воронежская улица 55 

Воронежская улица 55 (к.2) 

Воронежская улица 57 

Воронежская улица 59/61 

Воронежская улица 62 

Воронежская улица 69 



9 

 

 

Воронежская улица 76 

Воронежская улица 83 

Воронежская улица 84 

Воронежская улица 86 

Воронежская улица 92 

Воронежская улица 94 

Воронежская улица 98 

Воронежская улица 110 

Воронежская улица 116 

Воронежская улица 122 

Днепропетровская улица 59 

Днепропетровская улица 63 

Днепропетровская улица 65 (к.1) 

Курская улица 5 

Курская улица 13/193 

Курская улица 14 

Курская улица 24 

Курская улица 31 

Лиговский проспект 130 

Лиговский проспект 138 

Лиговский проспект 142 

Лиговский проспект 146 

Лиговский проспект 152 

Лиговский проспект 154 

Лиговский проспект 158 

Лиговский проспект 160 

Лиговский проспект 161 

Лиговский проспект 162 

Лиговский проспект 164 

Лиговский проспект 166 

Лиговский проспект 168 

Лиговский проспект 170 

Лиговский проспект 171 

Лиговский проспект 172 

Лиговский проспект 173 

Лиговский проспект 175 

Лиговский проспект 177 

Лиговский проспект 179 

Лиговский проспект 180 

Лиговский проспект 183 

Лиговский проспект 185 

Лиговский проспект 194 

Лиговский проспект 196 

Лиговский проспект 198 

Лиговский проспект 200 

Лиговский проспект 201 

Лиговский проспект 202 

Лиговский проспект 203-207 

Лиговский проспект 206 

Лиговский проспект 210 



10 

 

 

Лиговский проспект 211 

Лиговский проспект 212 

Лиговский проспект 215 

Лиговский проспект 218 

Лиговский проспект 225 

Лиговский проспект 233 

Лиговский проспект 235 

Лиговский проспект 237 

Лиговский проспект 247 

Лиговский проспект 255 

Лиговский проспект 257 

Лиговский проспект 259 

Лиговский проспект 261 

Лиговский проспект 263 

Лиговский проспект 267 

Лиговский проспект 271 (стр.1) 

Лиговский проспект 275 

Набережная Обводного канала 42  

Набережная Обводного канала 46 

Набережная Обводного канала 46 (к.2) 

Набережная Обводного канала 56 

Набережная Обводного канала 66 

Тамбовская улица 3-5 

Тамбовская улица 4 

Тамбовская улица 6 

Тамбовская улица 7 

Тамбовская улица 7 (к.2) 

Тамбовская улица 8 

Тамбовская улица 11 

Тамбовская улица 13 

Тамбовская улица 15 

Тамбовская улица 20 

Тамбовская улица 25 

Тамбовская улица 26 

Тамбовская улица 30 

Тамбовская улица 33 

Тамбовская улица 35 

Тамбовская улица 36 

Тамбовская улица 39 

Тамбовская улица 40 

Тамбовская улица 43 

Тамбовская улица 45 

Тамбовская улица 46 

Тамбовская улица 47 

Тамбовская улица 52 

Тамбовская улица 58 

Тамбовская улица 66 

Тамбовская улица 67 

Тамбовская улица 69 

Тамбовская улица  70/33 



11 

 

 

Тамбовская улица  71-73 

Тамбовская улица 72 

Тамбовская улица 75 

Тамбовская улица 76 

Тамбовская улица 78 

Тамбовская улица 91 

Прилукская улица 12 

Прилукская улица 13 

Прилукская улица 20 

Прилукская улица 25 

Прилукская улица 27 

Прилукская улица 29 

Расстанная улица 1 

Расстанная улица 3 

Расстанная улица 4 

Расстанная улица 5 

Расстанная улица 10 

Расстанная улица 13 

Расстанная улица 14 (к.1) 

Расстанная улица 14 (к.2) 

Расстанная улица 16 

Расстанная улица 18 

Расстанная улица 19 

Расстанная улица  23 

Расстанная улица 25 

Расстанная улица 26 

 

Перечень улиц и домов, 

входящих в состав многомандатного избирательного округа № 209 

 

Улица Дом 

Андреевская улица 3 

Андреевская улица 5 

Андреевская улица 7 

Андреевская улица 9 

Бухарестская улица 7 

Бухарестская улица 9 

Бухарестская улица 11 

Бухарестская улица 13 

Бухарестская улица 15 

Бухарестская улица 17 

Бухарестская улица 19 

Бухарестская улица 21 

Бухарестская улица 21 (к.1) 

Бухарестская улица 21 (к.2) 

Бухарестская улица 66 (к.1) 

Бухарестская улица 66 (к.2) 

Бухарестская улица 66 (к.3) 

Бухарестская улица 72 (к.1) 

Витебская Сортировочная улица 6 



12 

 

 

Витебская Сортировочная улица 10 

Витебская Сортировочная улица 12 

Волковский проспект 6 (стр. 1) 

Волковский проспект 8 

Волковский проспект 12 

Волковский проспект 14 

Волковский проспект 16 

Волковский проспект 18 

Волковский проспект 22 

Волковский проспект 24 

Волковский проспект 26 

Волковский проспект 28 

Волковский проспект 30 

Волковский проспект 110 

Волковский проспект 116 

Волковский проспект 118 

Волковский проспект 120 

Волковский проспект 122 

Волковский проспект 124 

Волковский проспект 128 

Волковский проспект 132 

Волковский проспект 136 

Волковский проспект 138 

Волковский проспект 140 

Волковский проспект 142 

Волковский проспект 144 

Дубровская улица 3  

Дубровская улица 4 

Дубровская улица 6 

Дубровская улица 8 

Дубровская улица 9 

Дубровская улица 10 

Дубровская улица 12 

Дубровская улица 13 

Задворная улица 2 

Задворная улица 4 

Задворная улица 6 

Задворная улица 8 

Задворная улица 12 

Касимовская улица 8 

Лиговский проспект 228 

Лиговский проспект 232 

Мгинская улица 1/2 

Мгинская улица 3 

Мгинская улица 5 

Мгинская улица 7 

Мгинская улица 9 

Набережная реки Волковки 3Б 

Пражская улица 9 (к.1) 

Салова улица 3 



13 

 

 

Салова улица 20 

Салова улица 22 

Салова улица 24 

Салова улица 30 

Салова улица 63 

Самойловой улица 28/11 

Средняя улица 3 

Средняя улица 6 

Стрельбищенская улица 1 

Стрельбищенская улица 3 

Стрельбищенская улица 4 

Стрельбищенская улица 5 

Стрельбищенская улица 6 

Стрельбищенская улица 7 

Стрельбищенская улица 9 

Стрельбищенская улица 10 

Стрельбищенская улица 11 

Стрельбищенская улица 13 

Стрельбищенская улица 14 

Стрельбищенская улица 15 

Стрельбищенская улица 15 (к.2) 

Стрельбищенская улица 19 

Стрельбищенская улица 21 

Стрельбищенская улица 23 

Стрельбищенская улица 24 

Стрельбищенская улица 25 

Стрельбищенская улица 26 

Стрельбищенская улица 27 

Стрельбищенская улица 28 

Стрельбищенская улица 29 

Стрельбищенская улица 30 

Стрельбищенская улица 40 

Фучика улица 10 

Фучика улица 10 (к.1) 

Фучика улица 10 (к.2) 

 

 

 

Перечень улиц и домов, 

входящих в состав многомандатного избирательного округа № 210 

 

Улица Дом 

Белы Куна улица 8 

Белы Куна улица 10 

Белы Куна улица 12 

Белы Куна улица 14 

Белы Куна улица 18 (к.1) 

Белы Куна улица 18 (к.2) 

Белы Куна улица 18 (к.3) 

Белы Куна улица 20 (к.1) 



14 

 

 

Белы Куна улица 20 (к.2) 

Белы Куна улица 20 (к.3) 

Белы Куна улица 22 (к.1) 

Белы Куна улица 22 (к.2) 

Белы Куна улица 22 (к.3) 

Белы Куна улица 22 (к.4) 

Белы Куна улица 22 (к.5) 

Белы Куна улица 26 (к.1) 

Белы Куна улица 26 (к.2) 

Белы Куна улица 26 (к.3) 

Белы Куна улица 26 (к.4) 

Белы Куна улица 26 (к.5) 

Бухарестская улица 64 

Бухарестская улица 68 (к.2) 

Бухарестская улица 72 (к.2) 

Пражская улица 3 

Пражская улица 5 

Пражская улица 7 (к.1) 

Пражская улица 7 (к.2) 

Пражская улица 7 (к.3) 

Пражская улица 9 (к.2) 

Пражская улица 13 

Пражская улица 14 

Пражская улица 15 

Пражская улица 16 

Пражская улица 20 

Софийская улица 21 (к.2) 

Софийская улица 23 

Софийская улица 23 (к.2) 

Софийская улица 25 

Софийская улица 29 

Софийская улица 29 (к.2) 

Улица Фарфоровский пост  2 

Улица Фарфоровский пост  4 

Фучика улица 15 
 
 

 

Перечень улиц и домов, 

входящих в состав многомандатного избирательного округа № 211 

 

Улица Дом 

Белы Куна улица 2 (к.1) 

Белы Куна улица 2 (к.2) 

Белы Куна улица 2 (к.3) 

Белы Куна улица 4 (к.1) 

Белы Куна улица 4 (к.2) 

Белы Куна улица 4 (к.3) 

Белы Куна улица 4 (к.4) 

Белы Куна улица 6 (к.1) 

Белы Куна улица 6 (к.2) 

Будапештская улица 2 (к.1) 



15 

 

 

Будапештская улица 4 

Будапештская улица 8 

Будапештская улица 8 (к.1) 

Будапештская улица 8 (к.2) 

Будапештская улица 8 (к.4) 

Будапештская улица 8 (к.5) 

Будапештская улица 8 (к.6) 

Будапештская улица 8 (к.7) 

Будапештская улица 10 (к.2) 

Будапештская улица 12 

Будапештская улица 14 (к.1) 

Будапештская улица 14 (к.2) 

Бухарестская улица 23 (к.1) 

Бухарестская улица 23 (к.2) 

Бухарестская улица 23 (к.3) 

Бухарестская улица 23 (к.4) 

Бухарестская улица 25 

Бухарестская улица 27 (к.2) 

Бухарестская улица 27 (к.3). 

Витебская Сортировочная улица 14 

Витебская Сортировочная улица 16 

Витебская Сортировочная улица 20 

Витебская Сортировочная улица 26 

Витебская Сортировочная улица 30 
 


